中国烟花爆竹协会文件

中烟协Ez016〕 7号

中国烟花爆竹协会关于举办烟花爆竹

安全监管人员标准宣贯班的通知

河北、浙江、江西、山东、河南、湖北、湖南、广西、海南、重庆、四川、

贵州、云南、陕西、甘肃省(自 治区、直辖市)安全生产监督管理局 :

为加强安全监管人员对烟花爆竹生产企业
“
三库四防

”
建设、

产品流向信息化管理以及新颁布实施主要产品标准的学习,切 实

提高业务水平和执法能力 ,坚 决遏制重特大事故发生,根据国家安

全监管总局 zO16烟 花爆竹安全监管重点工作安排 ,受 总局监管三

司委托 ,中 国烟花爆竹协会(全 国安全生产标准化技术委员会烟花

爆竹安全分技术委员会)定于 6月 底举办烟花爆竹安全监管人员

标准宣贯班。现将有关事项通知如下 :

-、时间和地点

(一 )时 间 :zO16年 6月 28日 报 到 ,6月 29日 -7月 1日 宣 贯

— 1—

讲课和座谈讨论。

(二 )地 点:山 东省烟台黄金培训中心 (烟 台市莱 山区枫林路
23号 〈莱 山区政府北面〉,总 台电话 0535-69o7414或 刘主任
177o5356175)。

二、宣贯对象

部分省、市、县安全监管局烟花爆竹安全监管人员(附 件 1)。

省级安全监管局为主管烟花爆竹业务处室的副处长 (新调整岗位

的为处长),市级安全监管局为分管烟花爆竹副局长或相关科室主

要负责人 ,重 点县安全监管局局长或分管烟花爆竹副局长、烟花爆

竹安全监管业务骨干,其他县级安全监管局为局长或分管烟花爆

竹副局长。         。

三、宣贯内容

(一 )烟花爆竹生产企业
“三库

”
建设 ;

(二 )烟 花爆竹生产企业
“
四防

”
建设 ;

(三 )烟 花爆竹产品流向信息化管理 ;

(四 )新颁布实施烟花爆竹产品标准 ;

(五 )研讨遏制烟花爆竹重特大事故措施。具体课程安排见附

件 2。

四、其他事项

(一 )请相关省级安全监管局认真组织本地 区市、县两级安全

监管局报名参加宣贯 ,报名回执表 (附件 3)加盖单位公章后于 6

月 17日 前反馈中目烟花爆竹协会秘书处。
·- 2 ~

(二 )请参加宣贯人员在报名回执表中填写详细行程信息,以

便统一安排接站。

(三 )参加宣贯人员免交宣贯费、食宿费,往返交通费用 自理。

~ 协会秘书处联系人 :炱 明宇,电 话 010-6446幻 58〈 带传真 ),

13466314956;邮 箱:zgyhbzxh@163。 ∞m。 `

附件 :1。 烟花爆竹安全监管人员标准宣贯班名额分配表

2.烟花爆竹安全监管人员标准宣贯班课程安排表

3。 烟花爆竹安全监管人员标准宣贯班报名回执表

ˉ̄   3 一

附件 1

烟花爆竹安全监管人员标准宣贯班名额分配表

省区市
省级

安全监管局
地市级

安全监管局
重点县

安全监管局
其他县

安全监管局
合计 79

<
丿

1 6 ,
`

河北 1

浙江 1 1

江 西
ο

'

萍乡
上栗 芦 溪 1

湘东 1

宜春 1
万载

9
∠

袁州

抚州 1

丨彳旨丿丨|

0
乙

金 溪 1

东乡
上饶 广 丰

山东 l

河南 1

湖北 大冶 1

湖南 30

长沙
浏阳

宁乡

株洲 1 醴陵 攸县 1

郴州 1 宜章 2 永兴 1

常德 1 临澧 2

永州
祁 阳

蓝 山

岳阳 临湘 1

怀化

召阝阳 1

娄底

彩盱阳 1 祁以κ 1

湘西 1 永顺 1

宝炙阳 1

广西 1

钦州 1 涮肾北
●
∠ 灵 山 1

北爿卖 1 合浦
∩
∠

玉林 1 博 白 1

岑溪 1

海南 1 1

四川 2 1 南充 1

重庆 2
梁平

贵州 1

云南 1

陕西 渭南 蒲城
ο
∠ 富平 1

甘肃 1

一 4~

时 间

课 程 安 排
教学方式 教 师

主要内容 相关标准

6月 28日

星期二 全天 学员报到

6月 29日

星期三

上午
8:30-9:00

开班仪式

上午
9:00ˉ11:30

烟花爆竹流向信息

化管理

巛烟花爆竹流向登

记通用规范》
(Aα102-2008)

授课 120分钟
互动 3O分钟

张玉峰

下午
14:30ˉ 17:30

烟花爆竹生产企业
“三库”

建设 ·

巛烟花爆竹工程设
计安全规范》

(GB50161-2009)

授课 150分钟
互动 30分钟

钱志强

6丿日30日

星期四

上午

8:30-11:30

烟花爆竹生产企业
“四防

”
建设 (防

爆 )

巛烟花爆竹工程设

计安全规范》
(GB5o161-2009)

授课 △s0分钟
互动 3O分钟

范军政

下午
14∶ 30-17:30

烟花爆竹生产企业
“四防

”
建设 (防

静电 )

《烟花爆竹防止静
电通用导则》

(A⒄
115-2011)

授课 150分钟
互动 30分钟

尹君平

7月 1日

星期五

上午
8:30ˉ 11:30

烟花爆竹主要产品

标准

《烟花爆竹 组合

烟花》
(GB19593-2015)

授课 150分钟
互动 30分钟

黄茶香

下午
14:30-17:30

遏制烟花爆竹重

特大事故措施
全体研讨

附件 2

烟花爆竹 安全监管人员标准宣贯班 课程 安排表

-5—

题
羽

喇
半

叵

古
喇
半

巛
廿

`
φ

崧
娱

⌒犁
枞̀
廿

※

`
葵

卩
ˇ
甜讣

H
喇

巛

妄
帏

凇
删
巛
态

妹
癸

世
卅
芈

H

以 淄

掣 尿

蝉

裂

蚊 φ ㈧ Co 寸 ∽ 0

〓壮
J
隧

群

〓Λ
聪
螂

〓⌒
扯
州
ˇ
懋
啡
嵘
郾

伥
≤
回
岬
驿
秦
帜
恻
思
撬
岷
<
珈

绍
剞
粼
靼
骥
捋
瞑

∞
廿
釜

-6~

2016+6A7 nVpR中国烟花爆竹协会

共印 100饣分